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Novartis förstärker cancersatsning med specialist från 
Karolinska Universitetssjukhuset 
 
Per Anders Broliden, specialist i hematologi, är ny nordisk medicinsk rådgivare på 
Novartis med inriktning på läkemedelsutveckling inom blodcancerområdet. 
 
Per Anders Broliden, 50 år i november, kommer närmast från tjänsten som överläkare 
vid Hematologiskt Centrum, Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge, där han varit 
verksam i tio år. Hans specialområden är behandling av leukemier och lymfom och han 
är erkänt skicklig på allogena transplantationer. 
 
Per Anders Broliden ser fram emot de nya arbetsuppgifterna inom Novartis och de nära 
kontakterna med den onkologiska forskningen det innebär. På läkemedelssidan tror han 
på en stark utveckling inom området skräddarsydda molekylära lösningar. 
 
– Att ha fått uppleva ett läkemedel som Glivec är väldigt speciellt och kan bli svårt att slå. 
Det är den enskilt största framgången inom cancerbehandlingen på många år, säger 
han. 
 
– Jag tror att nya väldesignade läkemedel som slår på molekylär nivå är något som 
kommer mer och mer, liksom en fortsatt satsning på monoklonala antikroppar. 
 
Inom Novartis satsas nu brett på det angelägna och expansiva onkologiska 
forskningsfältet. 
 
– Rekryteringen av Per Anders Broliden som medicinsk rådgivare stärker ytterligare vår 
kraftsamling inom cancerområdet, säger Bengt Gustavsson, nordisk medicinsk chef vid 
Novartis onkologi. 
 
– Vi befinner oss just nu i en spännande forskningsintensiv period kring kommande 
läkemedel och stärker hela vår organisation. Per Anders Broliden har lång erfarenhet 
som specialist och forskare på det hematologiska området och han brinner för arbetet att 
utveckla nya innovativa läkemedel till svårt sjuka patienter. Han tillför det spetskunnande 
som behövs i Novartis snabba utveckling på cancerområdet.  
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Novartis 
Med tydlig fokus på växande områden erbjuder Novartis en bred produktportfölj med innovativa 
läkemedel, förebyggande vaccin, diagnostiska verktyg kostnadsbesparande generiska produkter 
och produkter inom receptfria läkemedel för egenvård. Novartis är det enda läkemedelsföretaget 
med en ledande position inom alla dessa områden. Omsättningen för hela företagsgruppen 
uppgick 2008 till 41,5 miljarder USD och investeringar i forskning och utveckling till 6,4 miljarder 
USD. Novartis har sitt huvudkontor i Basel, Schweiz och finns representerat i mer än 140 länder 
med sammanlagt omkring 96 700 anställda. För ytterligare information se www.novartis.se 
 
 

 

 


